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Zarządzanie przedsiębiorstwem
- Specjalność - studia II stopnia

Kierunek: Zarządzanie – kierunek dla absolwentów studiów inżynierskich

Tradycyjne Dla inżynierów OD PAŹDZIERNIKA Studia magisterskie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Pokażemy techniki zarządzania małym i średnim przedsiębiorstwem oraz zarządzania wiedzą. Nauczysz się

dokonywania analizy rynku finansów międzynarodowych. Posiądziesz wiedzę z zakresu zarządzania zmianą. Dowiesz

się, jak tworzyć strategie marketingowe. Zaprezentujemy zagadnienia związane z zarządzaniem produkcją.

Poszerzysz wiedzę o zarządzanie w warunkach różnic kulturowych.

Wiedzę i umiejętności z tej specjalności studiów magisterskich, uzupełnisz i rozwiniesz o te, które zdobędziesz na

studiach podyplomowych. Możesz wybierać spośród 7 kierunków studiów podyplomowych: 

Zarządzanie finansami przedsiębiorstwa

Studia menedżerskie dla kadry zarządzającej w Logistyce z przygotowaniem do certyfikacji CPC

Zarządzanie projektami

Menedżer HR

Brand management

Marketing i sprzedaż w turystyce

Coaching

Co powinieneś jeszcze wiedzieć?

Ten kierunek objęty został międzynarodową akredytacją IACBE.

Zajęcia na Uniwersytecie WSB Merito prowadzone są w nowoczesny sposób z wykorzystaniem najnowszej

wiedzy. Wykładowcami Uniwersytetu WSB Merito są wybitni eksperci i praktycy biznesu. Studenci cenią sobie

https://www.merito.pl/gdansk/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/kierunki/zarzadzanie-finansami-przedsiebiorstwa
https://www.merito.pl/gdansk/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/kierunki/studia-menedzerskie-dla-kadry-zarzadzajacej-w-logistyce-z-przygotowaniem-do-certyfikacji-cpc
https://www.merito.pl/gdansk/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/kierunki/zarzadzanie-projektami-0
https://www.merito.pl/gdansk/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/kierunki/menedzer-hr
https://www.merito.pl/gdansk/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/kierunki/brand-management
https://www.merito.pl/gdansk/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/kierunki/marketing-i-sprzedaz-w-turystyce
https://www.merito.pl/gdansk/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/kierunki/coaching
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interaktywną formę warsztatów i gier strategicznych, ponieważ sprzyjają one lepszemu przyswajaniu wiedzy.

Dodatkowo wykładowcy praktycy opierają swoje zajęcia na rzeczywistych przypadkach z rynku.

Praca dla Ciebie:

Po ukończeniu studiów, możesz pracować jako:

doradca z dziedziny zarządzania,

menedżer na różnych szczeblach organizacyjnych przedsiębiorstw
odpowiedzialnych za produkcję, marketing i sprzedaż,

przedsiębiorca prowadzący działalność gospodarczą,

specjalista w firmie konsultingowej

Program studiów

Przedmioty specjalnościowe:

Biznesplan,

Analiza finansowa przedsiębiorstwa,

Zarządzanie operacyjne,

Zarządzanie przedsiębiorstwem na rynku międzynarodowym

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 27 maja, zyskujesz: 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która jest rozliczana na pierwszym

roku studiów, obniżając proporcjonalnie każdą kolejną opłatę

czesnego. 

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85

zł. 

do 27 maja

czesne już od

386 zł 420 zł zł

miesięcznie
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Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 386 zł


